

Pagos realizados en el período	Período medio pago (PMP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de pagos	Importe Total	Número de pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	69,79	16	130.613,49	292	405.584,89
20- Arrendamientos y Cánones	64		0,00	8	10.600,50
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	64		0,00	28	8.493,55
22- Material, Suministro y Otros	70	16	130.613,49	256	386.490,84
23- Indemnización por razón del servicio	0		0,00		0,00
24- Gastos de Publicaciones	0		0,00		0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0		0,00		0,00
Inversiones Reales	90	6	86.227,80	12	70.589,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0		0,00		0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0		0,00		0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	74,36	22,00	216.841,29	304	476.173,89

Intereses de demora pagados en el período	Intereses de demora pagados en el período	
	Número de pagos	Importe total intereses
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0,00	0,00
Inversiones reales	0,00	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0,00
Pagos realizados pendientes de aplicar a presupuesto	0,00	0,00
TOTAL intereses de demora pagados	0,00	0,00

(*) Se toma como referencia la fecha de entrada al registro general. Desde la fecha 01/01/2009

Facturas o documentos justificativos pendientes de pago al final del trimestre	Período medio pago pendiente (PMPP) (días)	Dentro período legal pago		Fuera período legal pago	
		Número de operaciones	Importe Total	Número de operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	72,74	64	126.490,84	122	431.517,32
20- Arrendamientos y Cánones	62	3	3.376,86	11	16.324,12
21- Reparación, Mantenimiento y conservación	40	16	6.440,71	22	7.254,13
22- Material, Suministro y Otros	74	45	116.673,27	89	407.939,07
23- Indemnización por razón del servicio	0	0	0,00	0	0,00
24- Gastos de Publicaciones	0	0	0,00	0	0,00
26- Trabajos realizados por Instituciones s.f. de lucro	0	0	0,00	0	0,00
Inversiones Reales	116	8	22.926,71	15	224.912,71
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	80	0	0,00	4	1.756,42
Operaciones pendientes de aplicar a presupuesto	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	86,34	72	149.417,55	141	658.186,45

EL EL TESORERO
.....

EL INTERVENTOR
.....

14/10/2025 10:16:22

Código Seguro De Verificación	5dwcgiImyUCXT3eKxDgx5A==	Estado	Fecha y hora	
Firmado Por	Alicia Maria Hidalgo Trapero	Firmado	14/10/2025 11:39:08	
	Beatriz Peinado Garcia	Firmado	14/10/2025 10:26:30	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://portal.dipusevilla.es/vfirmaAyto/code/5dwcgiImyUCXT3eKxDgx5A==			